tabíimus cunctis diéb⁹  
vitæ nostræ in domo Dó-  
míni. **R.** équíē æternam.  
**Aña.** A porta inferi érue  
Dómine ánimam meam.  
**Aña.** Omnis spíritus.  
**Psalmy.** Audáte Dóminū  
**L** de cælis: \* laudáte  
eum in excélsis. &  
**Aña.** Omnis spíritus  
laudet Dóminum. **X.**  
Audívī vocem de cælo  
dícéntem míhi. **R.** Beátí  
mórtui, qui in Dñō moriún-  
tut. **Aña.** Ego sum.

**B**enedictus Dóminus<sup>92.</sup>  
Deus Israël & Aña.  
**E**go sum resurrec-  
tio, et vita: qui credit in  
me, etiam si mortuus  
fuerit, vivet: et omnis  
qui vivit, et credit in me,  
non morietur in æternz.  
**PSALMI GRADUALES**

**P**salm. D Dóminum cum  
**A**tribulárer clamávi.\*  
Et exaudi vít me.  
**D**omine líbera ániam  
meam à labiis iniquis,  
et à lingua dolosa.

Quid detur tibi, aut quid  
apponatur tibi ad lingua  
dotosam.

Sagittæ potentiæ acutæ,  
cum carbōnibꝫ desolatōriis.

Heu mihi, quia incolatus  
meus prolongatus est:  
habitavi cum habitan-  
tibus Cedar: multum  
incola fuit anima mea.

Cum his qui odierunt  
pacem, eram pacificus,  
cū loquēbar illis, impugna-  
bāt me gratijs. **I** Evavī óru-  
Psalmus. **I** los meos

in montes,<sup>\*</sup> unde véniet  
auxílium mihi.<sup>93.</sup>

Auxílium meum à Dó-  
mino,<sup>\*</sup> qui fecit cælū et terrā.  
Non det in commotionē  
pedem tuum:<sup>\*</sup> neque dor-  
mitet qui custódit te.

Ecce non dormitabit, ne-  
que dor-miet,<sup>\*</sup> qui custó-  
dit Israël.

Dómīnus custódit te,  
Dómīnus protéctio tua  
super manum dexterā tuā:  
Per diem solum non uret te,  
neque luna per noctem.

Dóminus custódít te  
ab omní malo: \* custódiat  
ánímam tuam Dóminus.  
Dóminus custódiat in-  
tróitum tuum, et éxitū  
tuum; \* ex hoc nunc, et  
usque in sæculum.

Psalmy. Et átus sum in hijs,  
**L** quæ dícta sunt mihi:  
**L** in dom um Dómini  
íbimus.

Stantes erant pedes nof-  
tri, in átriis tuis Jerúsalemente.  
Jerúsalement, quæ ædificatur  
ut cívitas: \* cujus parti-

94.

cípátio ejus in idípsum.  
Illuc enim ascenderunt  
tribus, tribus Dóminí:  
testimónium Israël ad cō-  
fítendz nómini Dóminí.  
Quia illuc sedérunt sedes  
in judicío,\* sedes super  
domum Davíd.  
Rogáte quæ ad pacem  
sunt Jerúsalem: et abū-  
dántia díligéntibus te.  
Fiat pax in virtute tua:  
et abundat dātia in tūribȝ tuis.  
Propter fratres meos, et  
próximos meos,\* loqué-

bar pacem de te:

**P**ropter domum Dómini  
Deínostri, quæ sivi bona tibi.

**P**salmus D te levávi oculos

**A** meos, qui habitas in cælis.